Ko>xaHbi# Yrnosou guBaH - Roti-P 1979,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

[ponsBoguTens
SKU

260

176

76/87

44

58/75
HeBbIABNXXHON
Mpasbin EEg,
Kopu4yHeBbIi
Kopu4yHeBbIi
HaTypanbHaa KoXa
OyHKUMA OTObIXa
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Cyprus Home AE
19517-LR-12380145




