

# Кожаный Угловой диван - Roti-R

1 979,00 €

Длина	260
Ширина	176
Высота	76/87
Высота сидячего места	44
Глубина сидячего места	58/75
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Коричневый
Цвет корпуса	Коричневый
Материал	Натуральная кожа
Дополнительные функции	Функция отдыха
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Cyprus Home AE
SKU	19517-LR-12380145

